
Hodnocení soutěže Děti - Plesová předtančení
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 25.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 11 Shake Seňora TK CrossDance 7XXXXXXX
1.–2. 35 Paris Latino TK Besta 7XXXXXXX
3. 26 Na kole Taneční škola Duha 6XXX–XXX
4. 3 Ve stopách Indiana Jonese TaPŠ ILMA 5XXXX–X–
5. 42 Air Line STK Gebert 4XX––X–X

6. 25 Armáda tančí FLASH 3–––XXX–
7. 2 Krůček po krůčku Dráčci, TŠ Bohemia 2–––X––X
8. 20 Duhové evergreeny TŠ Vavruška 1––X––––
9. 31 Duhový bál Tornádo 0–––––––

Finále

1. 11 Shake Seňora TK CrossDance 14111215/1,0
2. 35 Paris Latino TK Besta 21322121/2,0
3. 26 Na kole Taneční škola Duha 32434532/3,0
4. 3 Ve stopách Indiana Jonese TaPŠ ILMA 43245344/4,0
5. 42 Air Line STK Gebert 55553453/5,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Prouza Josef Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

29.5.2013 7:22:26

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Děti - Parketové taneční kompozice
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 25.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 23 The Pink Flamingos Day Storm Ballet 7XXXXXXX
2. 17 Z komína od cihelny TS Free Dance 7XXXXXXX
3. 18 De la Luna TS Free Dance 7XXXXXXX
4. 12 Brána zázraků VeRo 7XXXXXXX
5. 6 Anděl můj HPM Dance studio 5––XXXXX
6. 34 Motýlí láska TK Besta 5–XX–XXX
7. 30 Láska nás ochrání Tornádo 3––X–XX–

8. 7 Indiánský rituál ROCK-BALET, ZUŠ Moskevská 2–X––––X
9. 9 Vlaštovko, leť! TS Hopík, ZUŠ Moskevská 2–X–X–––
10. 27 Hovory MiniFridolín TŠ Hes 2X––X–––
11. 46 Vrány TS Impres 1X––––––
12. 45 Kočkomyší jazz TS Impres 1X––––––
13. 15 Rozpustilá kometa Rytmus 0–––––––

Finále

1. 23 The Pink Flamingos Day Storm Ballet 13211111/1,0
2. 17 Z komína od cihelny TS Free Dance 21132432/2,0
3. 6 Anděl můj HPM Dance studio 36663224/3,0
4. 12 Brána zázraků VeRo 44344665/4,0
5. 18 De la Luna TS Free Dance 52525573/5,0
6. 34 Motýlí láska TK Besta 65477356/6,0
7. 30 Láska nás ochrání Tornádo 77756747/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

29.5.2013 7:22:28

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Junioři - Plesová předtančení
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 25.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 1 Kouzelný valčík DTK Boráček 7XXXXXXX
2. 43 The Vampire City STK Gebert 7XXXXXXX
3. 38 Be Happy TKG 7XXXXXXX
4. 10 Latina MIX 2013 TŠ Vladimíra Hány 5––XXXXX
5. 4 Šachmat TaPŠ ILMA 4XX–X–X–
6.–7. 5 Barbie Haus TaPŠ ILMA 4X––X–XX
6.–7. 39 Stepshift TS Dancestep 4XX–XX––

8. 40 Chim-Che-Ree Klub spol. tanců Aleše a Dany Mědílkových 4XXX–––X
9. 21 Shake Up TŠ Vavruška 3–XX–X––
10. 37 Honky Tonky TKG 3––––XXX
11. 32 Když noc přechází v den Tornádo 1––X––––
12. 14 Holky z polabí TSKH 0–––––––
13. 49 Hey boy! TS For Dance 0–––––––
14. 41 Pomáda Klub spol. tanců Aleše a Dany Mědílkových 0–––––––

Finále

1. 1 Kouzelný valčík DTK Boráček 13112111/1,0
2. 43 The Vampire City STK Gebert 22223423/2,0
3. 38 Be Happy TKG 35434252/3,0
4. 10 Latina MIX 2013 TŠ Vladimíra Hány 46347334/4,0
5. 5 Barbie Haus TaPŠ ILMA 51565665/5,0
6. 4 Šachmat TaPŠ ILMA 64671746/6,0
7. 39 Stepshift TS Dancestep 77756577/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
F: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

29.5.2013 7:22:30

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Junioři - Parketové taneční kompozice
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 25.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 24 Immortal Storm Ballet 7XXXXXXX
2. 19 Na dotek TS Free Dance 7XXXXXXX
3. 47 A láska?? ZUŠ J.Kličky 6XXXX–XX
4. 36 Don‘t Stop TK Besta 6XXXXX–X
5. 13 Sightless VeRo 5–XXXXX–
6. 28 Běž! Fridolín TŠ Hes 5XX–XX–X
7. 22 ...a stejně se nezměním Základní umělecká škola 4–XX–XX–

8. 44 Heart Of Steel TS Ridendo 3–––X–XX
9. 33 Nostalgický cirkus Tornádo 3––X–X–X
11. 8 Říše stínů ROCK-BALET, ZUŠ Moskevská 1–––––X–
11. 51 Skyfall TK Luna 1X––––––
12. 29 Slova Fridolín TŠ Hes 1X––––––
13. 48 Hlas srdce ZUŠ J.Kličky 0–––––––
14. 16 Out Of Music Box Rytmus 0–––––––

Finále

1. 19 Na dotek TS Free Dance 11121122/1,0
2. 24 Immortal Storm Ballet 22212211/2,0
3. 13 Sightless VeRo 35333336/3,0
4. 36 Don‘t Stop TK Besta 43557555/4,0
5. 47 A láska?? ZUŠ J.Kličky 54645764/5,0
6. 22 ...a stejně se nezměním Základní umělecká škola 67466647/6,0
7. 28 Běž! Fridolín TŠ Hes 76774473/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
F: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

29.5.2013 7:22:32

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Děti - Česká polka
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 25.5.2013

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

1. kolo

1.–6. 1 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 7XXXXXXX
1.–6. 2 Gluškov Alex Zástavová Alice 7XXXXXXX
1.–6. 3 Čermák Tomáš Országová Žofie 7XXXXXXX
1.–6. 13 Růžička Igor Hadrovská Adéla 7XXXXXXX
1.–6. 16 Kostka Nikita Šešinová Natálie 7XXXXXXX
1.–6. 33 Sýs Václav Kubová Adéla 7XXXXXXX
7. 4 Mistr Rudolf Musilová Sára 6XXXXXX–
8.–9. 12 Ulrich Vítek Neumannová Oldřiška 5XXX–XX–
8.–9. 27 Švec Daniel Pešková Anna 5X–XX–XX
10. 14 Voňavka Petr Pabišková Viktorie 4–XX–X–X

11. 15 Cyrani Vojta Romportlová Natálie 3–––XXX–
12.–13. 23 Popp Rudolf Bursová Adéla 2X––X–––
12.–13. 29 Ivanov Mikhail Ducháčková Blanka 2–X––––X
14. 28 Ehrenberger Jiří Gregorová Nikol 1––––––X
15. 22 Zelený Matěj Bundilová Anna 0–––––––

Semifinále

1.–3. 3 Čermák Tomáš Országová Žofie 7XXXXXXX
1.–3. 13 Růžička Igor Hadrovská Adéla 7XXXXXXX
1.–3. 33 Sýs Václav Kubová Adéla 7XXXXXXX
4. 2 Gluškov Alex Zástavová Alice 6XX–XXXX
5. 1 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 5XX––XXX
6.–7. 14 Voňavka Petr Pabišková Viktorie 3–X–X––X
6.–7. 16 Kostka Nikita Šešinová Natálie 3––X–XX–

8. 12 Ulrich Vítek Neumannová Oldřiška 2––XX–––
9.–10. 4 Mistr Rudolf Musilová Sára 1X––––––
9.–10. 27 Švec Daniel Pešková Anna 1––X––––

Finále

1. 13 Růžička Igor Hadrovská Adéla 11177112/1,0
2. 2 Gluškov Alex Zástavová Alice 22562523/2,0
3. 1 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 34435436/3,0
4. 33 Sýs Václav Kubová Adéla 43354671/4,0
5. 16 Kostka Nikita Šešinová Natálie 56723345/5,0
6. 3 Čermák Tomáš Országová Žofie 65216257/6,0
7. 14 Voňavka Petr Pabišková Viktorie 77641764/7,0

Porota: A: Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

29.5.2013 7:22:33

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Junioři - Česká polka
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 25.5.2013

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

1. kolo

1.–3. 18 Karban Filip Mesteková Tereza 7XXXXXXX
1.–3. 31 Roháček Vít Straková Aneta 7XXXXXXX
1.–3. 32 Laušman Luděk Samešová Karolína 7XXXXXXX
4.–7. 5 Raffa Daniel Janeková Kateřina 6XXXX–XX
4.–7. 20 Hakl Jakub Jelínková Kateřina 6XX–XXXX
4.–7. 26 Mrázek Roman Kusá Martina 6–XXXXXX
4.–7. 34 Hamřík Martin Štursová Kateřina 6XXXXXX–
8. 17 Ježdík Marek Kolčová Kateřina 5––XXXXX
9.–12. 6 Dang Tony Josífková Bára 4X–XX––X
9.–12. 9 Duong Tomáš Mikulovská Edita 4XXX–––X
9.–12. 10 Páral Josef Krausová Natálie 4X––XX–X
9.–12. 19 Taisler Kevin Hammacheová Sabina 4X–X–XX–

13.–16. 11 Bělka Stanislav Bukačová Adéla 3––XXX––
13.–16. 21 Uhlíř Adam Vojáčková Monika 3–X––XX–
13.–16. 24 Jelínek Jaroslav Hanušová Valentýna 3–X––X–X
13.–16. 25 Bouška Tomáš Klasová Kristýna 3–X–X––X
17.–18. 7 Šrajl Antonín Lešková Adéla 2X–X––––
17.–18. 35 Wágner Lukáš Sýsová Tereza 2–X–––X–
19.–20. 8 Svoboda Filip Oreská Renata 1X––––––
19.–20. 30 Roháček Lukáš Apolenářová Adéla 1–––––X–

Semifinále

1.–2. 26 Mrázek Roman Kusá Martina 6–XXXXXX
1.–2. 32 Laušman Luděk Samešová Karolína 6XXXXXX–
3. 18 Karban Filip Mesteková Tereza 5XX–XX–X
4. 10 Páral Josef Krausová Natálie 4X–XXX––
5.–10. 5 Raffa Daniel Janeková Kateřina 3––X––XX
5.–10. 6 Dang Tony Josífková Bára 3–XXX–––
5.–10. 17 Ježdík Marek Kolčová Kateřina 3X–––XX–
5.–10. 20 Hakl Jakub Jelínková Kateřina 3X––––XX
5.–10. 31 Roháček Vít Straková Aneta 3–X––X–X
5.–10. 34 Hamřík Martin Štursová Kateřina 3X––X–X–

11. 19 Taisler Kevin Hammacheová Sabina 2–X––––X
12. 9 Duong Tomáš Mikulovská Edita 1––X––––

Semifinále II

1.–2. 18 Karban Filip Mesteková Tereza 7XXXXXXX
1.–2. 32 Laušman Luděk Samešová Karolína 7XXXXXXX
3. 26 Mrázek Roman Kusá Martina 6XXX–XXX
4.–6. 5 Raffa Daniel Janeková Kateřina 4–XXX–X–
4.–6. 10 Páral Josef Krausová Natálie 4X––XX–X
4.–6. 20 Hakl Jakub Jelínková Kateřina 4X–X–X–X

7.–8. 6 Dang Tony Josífková Bára 3–XXX–––
7.–8. 17 Ježdík Marek Kolčová Kateřina 3––––XXX
9.–10. 31 Roháček Vít Straková Aneta 2–X–––X–
9.–10. 34 Hamřík Martin Štursová Kateřina 2X––X–––

Finále

1. 32 Laušman Luděk Samešová Karolína 11111113/1,0
2. 26 Mrázek Roman Kusá Martina 23225232/2,0
3. 18 Karban Filip Mesteková Tereza 32343441/3,0
4. 5 Raffa Daniel Janeková Kateřina 45434655/4,0
5. 20 Hakl Jakub Jelínková Kateřina 56556524/5,0
6. 10 Páral Josef Krausová Natálie 64662366/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
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B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

29.5.2013 7:26:39Strana 2

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Děti - Show předtančení
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 26.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 29 Andrejka v říši času Stream of Dance 7XXXXXXX
2. 38 Whoop de Doo TS Free Dance 7XXXXXXX
3. 6 Kdo nehraje s námi, hraje proti nám PS Hroch 6XXXXX–X
4. 27 Návrat po dvou letech TK TYK TAK 5XXXX–X–
5. 30 Viď Pinďo, že už taky nechceš králíka Stream of Dance 4X–X–XX–
6. 5 Doba medová PS Hroch 4X–XX–X–

7. 34 Kuchaříci, učedníci E.B.T.S. taneční studio 3–X––XX–
8. 1 Bylo nebo nebylo? Taneční klub KMIT 2–X––––X
9. 19 Špiónky: Mise šílená párty Spider Dance company 1––––X––
10. 31 O Formelácích TK Dynamic 1–––X–––
11. 32 Holidays Taneční skupina D.A.R. 1––––––X
12. 25 Klauni Tancini Club 1––––––X

Finále

1. 29 Andrejka v říši času Stream of Dance 13121111/1,0
2. 38 Whoop de Doo TS Free Dance 21212222/2,0
3. 6 Kdo nehraje s námi, hraje proti nám PS Hroch 32433633/3,0
4. 27 Návrat po dvou letech TK TYK TAK 45344354/4,0
5. 5 Doba medová PS Hroch 54655545/5,0
6. 30 Viď Pinďo, že už taky nechceš králíka Stream of Dance 66566466/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
C: Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
D: Vlach Dušan Ostrava (CZ)
E: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
F: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

29.5.2013 7:27:49

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Děti - Street Dance předtančení
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 26.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 46 Kids From The Street Funky Dangers 7XXXXXXX
2. 50 Jump Around HDC 7XXXXXXX
3. 45 Love It! Taneční škola TIMEDANCE 7XXXXXXX
4. 20 Never give up Spider Dance company 7XXXXXXX
5. 10 Somebody Dance PS Hroch 6XXXXX–X
6. 53 Do It With Dance TS Zdeňka Fialy 3X––––XX

7. 4 Partička TK Kmit & To Be Continued, DDM 2–X––X––
8. 44 O stupeň výš T.S. Prestige 2––X––X–
9. 42 Kuřecí Hype Taneční studio NO FEET 1–––X–––
10. 49 Kamoši jak hrom N-YOJ 0–––––––
11. 41 Návštěva z Devátého mraku Rošťandy 0–––––––

Finále

1. 46 Kids From The Street Funky Dangers 12321632/1,0
2. 50 Jump Around HDC 21413314/2,0
3. 10 Somebody Dance PS Hroch 33236163/3,0
4. 45 Love It! Taneční škola TIMEDANCE 44164525/4,0
5. 53 Do It With Dance TS Zdeňka Fialy 55645441/5,0
6. 20 Never give up Spider Dance company 66552256/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
C: Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
D: Vlach Dušan Ostrava (CZ)
E: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
F: Murínová Yveta Děčín (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

29.5.2013 7:27:51

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Děti - Disco Dance předtančení
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 26.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 2 Sweet Dolls Taneční klub KMIT 7XXXXXXX
2. 23 Nespoutané slečny Unique 7XXXXXXX
3. 7 Sweet PS Hroch 7XXXXXXX
4. 36 Little Ladies Penguins 7XXXXXXX
5. 18 Pierot´s Company Aneri - taneční škola o.s. 6–XXXXXX

6. 11 Mňamkoviny TC Beta 1X––––––
7. 17 Dreamland TS Be Free DDM 0–––––––
8. 15 V duchu vlasti Taneční skupina DEMO 0–––––––
9. 13 Bom,bom,bom Demi Dance 0–––––––

Finále

1. 23 Nespoutané slečny Unique 13331322/1,0
2. 2 Sweet Dolls Taneční klub KMIT 21523514/2,0
3. 18 Pierot´s Company Aneri - taneční škola o.s. 35212453/3,5
4. 7 Sweet PS Hroch 42154235/3,5
5. 36 Little Ladies Penguins 54445141/5,0

Porota: A: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
B: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
C: Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
D: Vlach Dušan Ostrava (CZ)
E: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
F: Murínová Yveta Děčín (CZ)
G: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)

29.5.2013 7:27:52

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Junioři - Show předtančení
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 26.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 40 Inspiration TS Free Dance 7XXXXXXX
2. 60 Výlet do Transylvánie MD dance studio 7XXXXXXX
3. 35 Těžké, ale krásné časy E.B.T.S. taneční studio 6–XXXXXX
4. 21 Kávičku? Spider Dance company 6XX–XXXX
5. 43 Souboj Titánů TK Scratch 6XXXX–XX
6. 59 Už je to tady! Funky Beat 6X–XXXXX

7. 33 Česká Miss Taneční skupina D.A.R. 3X–X–X––
8. 62 Memories DB WAY Kvic Vinohrady 1–X–––––
9.–10. 26 Utíkej Tancini Club 0–––––––
9.–10. 56 Mixle v pixle Asi(y)metrix 0–––––––
11. 47 Jednou to dokážu N-YOJ 0–––––––
12. 16 Prázdniny u moře Taneční skupina DEMO 0–––––––

Finále

1. 40 Inspiration TS Free Dance 11224512/1,0
2. 21 Kávičku? Spider Dance company 22462225/2,0
3. 35 Těžké, ale krásné časy E.B.T.S. taneční studio 36155133/3,0
4. 59 Už je to tady! Funky Beat 43336444/4,0
5. 60 Výlet do Transylvánie MD dance studio 54611366/5,0
6. 43 Souboj Titánů TK Scratch 65543651/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
C: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
D: Vlach Dušan Ostrava (CZ)
E: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)

29.5.2013 7:27:53

Licence č. 30 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.0.2.2



Hodnocení soutěže Junioři - Street Dance předtančení
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 26.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 61 Good Vibrations Danceway 7XXXXXXX
2. 51 1o1 HDC 7XXXXXXX
3. 52 Unbelievable HDC 7XXXXXXX
4. 63 Challenge Tutti-Frutti 7XXXXXXX
5. 39 Take Your Cap TS Free Dance 6XXX–XXX
6. 22 Time To Get Up Spider Dance company 4–X–XX–X
7. 48 Fresh prince N-YOJ 3–XXX–––

8. 9 With Flying Colours PS Hroch 2X–––––X
9. 58 Lucie's Ladies TS Zdeňka Fialy 2X––––X–
10. 64 Swag Taneční škola TIMEDANCE 1–––X–––
11. 55 Stop&Go Taneční škola 1––X––––
12. 28 I Don't Wanna Stop TK TYK TAK 1––––X––
13. 57 Crazy Town TS Zdeňka Fialy 1–––––X–
14. 54 First Time TCO Dance 0–––––––

Finále

1. 61 Good Vibrations Danceway 12411111/1,0
2. 51 1o1 HDC 21353232/2,0
3. 39 Take Your Cap TS Free Dance 33237423/3,0
4. 63 Challenge Tutti-Frutti 45525344/4,0
5. 52 Unbelievable HDC 54172555/5,0
6. 48 Fresh prince N-YOJ 66644676/6,0
7. 22 Time To Get Up Spider Dance company 77766767/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
C: Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
D: Vlach Dušan Ostrava (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
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Hodnocení soutěže Junioři - Disco Dance předtančení
Festival tanečního mládí 2013 – Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 26.5.2013

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 24 Freakshow Unique 11211121/1,0
2. 8 Goin In PS Hroch 23123314/2,0
3. 3 Dancing Dreams Taneční klub KMIT 32432233/3,0
4. 37 Make It Good Penguins 44544452/4,0
5. 12 Rebelky TC Beta 55355545/5,0
6. 14 We Can Demi Dance 66666666/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
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